值以重构相电流IPHASEU，u分量iU表示相电流IPHASEU的大小并且基本上是从参考表C选择的缩

放因子和相电流感测信号IPHV的乘积。此外，参考表C’被利用以确定用于w分量iW的值以重

构相电流IPHASEW，w分量iW表示相电流IPHASEW的大小并且基本上是从参考表C’选择的缩放因

子和相电流感测信号IPHV的乘积。然而，600的这些部段被加灰色突出，因为通常在扇区0

中，相电流感测信号IPHU和IPHW是可用的。

[0099] 参考表600的第二行，该行对应于针对从一百五十度到二百零九度(150°‑209°)的

定子电流角度Θαβ的扇区1。如果对于1扇区相电流感测信号IPHU是可用的，参考表C被利用

以确定用于w分量iW的缩放因子，并且w分量iW基本上是从参考表C选择的缩放因子和相电流

感测信号IPHU的乘积。此外，参考表C’被利用以确定用于v分量iV的缩放因子，并且v分量iV
基本上是从参考表C’选择的缩放因子和相电流感测信号IPHU的乘积。

[0100] 如果对于扇区1相电流感测信号IPHW是可用的，参考表B被利用以确定u分量iU的

缩放因子以重构相电流IPHASEU。此外，参考表A被利用以确定用于v分量iV的缩放因子以重构

相电流IPHASEV。如果对于扇区1相电流感测信号IPHV是可用的，参考表B’被利用以确定u分量

iU的缩放因子并且参考表A’被利用以确定用于w分量iW的缩放因子。然而，600的这些部段被

加灰色突出，因为通常在扇区1中，相电流感测信号IPHU是可用的。

[0101] 参考表600的第三行，该行对应于针对从二百一十度到二百六十九度(210°‑269°)

的定子电流角度Θαβ的扇区2。如果对于2扇区相电流感测信号IPHU是可用的，参考表B’被利

用以确定用于w分量iW的缩放因子并且参考表A’被利用以确定用于v分量iV的缩放因子。w分

量iW基本上是从参考表B’选择的缩放因子和相电流感测信号IPHU的乘积，并且v分量iV基本

上是从参考表A’选择的缩放因子和相电流感测信号IPHU的乘积。如果对于扇区2相电流感

测信号IPHV是可用的，参考表A被利用以确定u分量iU的缩放因子并且参考表B被利用以确

定用于w分量iW的缩放因子。u分量iU基本上是从参考表A选择的缩放因子和相电流感测信号

IPHV的乘积，并且w分量iW基本上是从参考表B选择的缩放因子和相电流感测信号IPHV的乘

积。

[0102] 如果对于扇区2相电流感测信号IPHW是可用的，参考表C’被利用以确定u分量iU的

缩放因子并且参考表C被利用以确定用于v分量iV的缩放因子。然而，600的这些部段被加灰

色突出，因为通常在扇区2中，相电流感测信号IPHU和IPHV是可用的。

[0103] 参考表600的第四行，该行对应于针对从二百七十度到三百二十九度(270°‑329°)

的定子电流角度Θαβ的扇区3。如果对于3扇区相电流感测信号IPHV是可用的，参考表C被利

用以确定用于u分量iU的值并且参考表C’被利用以确用于定w分量iW的值。u分量iU基本上是

从参考表C选择的缩放因子和相电流感测信号IPHV的乘积，并且w分量iW基本上是从参考表

C’选择的缩放因子和相电流感测信号IPHV的乘积。

[0104] 如果对于扇区3相电流感测信号IPHV是可用的，参考表A被利用以确定用于w分量

iW的缩放因子并且参考表B被利用以确定用于v分量iV的缩放因子。如果对于扇区3相电流感

测信号IPHW是可用的，参考表A’被利用以确定u分量iU的缩放因子并且参考表B’被利用以

确定用于v分量iV的缩放因子。然而，600的这些部段被加灰色突出，因为通常在扇区3中，相

电流感测信号IPHV是可用的。

[0105] 参考表600的第五行，该行对应于针对从三百三十度到三百五十九度以及从零度

到二十九度(330°‑359°；0°‑29°)的定子电流角度Θαβ的扇区4。如果对于4扇区相电流感测

信号IPHW是可用的，参考表B被利用以确定u分量iU的缩放因子并且参考表A被利用以确定

用于v分量iV的缩放因子。u分量iU基本上是从参考表B选择的缩放因子和相电流感测信号

IPHW的乘积，并且v分量iV基本上是从参考表A选择的缩放因子和相电流感测信号IPHW的乘

积。如果对于扇区4相电流感测信号IPHV是可用的，参考表B’被利用以确定u分量iU的缩放

因子并且参考表A’被利用以确定用于w分量iW的缩放因子。u分量iU基本上是从参考表B’选